【様式２】

企画提案コンペ参加資格確認申請書

第４４回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会会長 あて

令和６年度第４４回全国豊かな海づくり大会宿泊・輸送計画策定等業務委託に係る企画提

案コンペに参加したいので、必要書類を添えて資格の確認を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないこと及び下記誓約

事項について誓約します。

令和   年  月  日

      参加申請者

        住所（所在地）

        商号又は名称

        代表者 役職

            （ふりがな）

            名前

                ※代表者印の押印を省略する場合は、裏面に発行責任者

及び担当者の名前及び電話番号を記入してください。

＜共同企業体にあっては、すべての構成員の住所・会社名・代表者名前＞

 （構成員）

   住所

   会社名

   代表者名前

   住所

   会社名

   代表者名前

記

１． 案件名称 令和６年度第４４回全国豊かな海づくり大会宿泊・輸送計画策定等業務委託

２． 誓約事項

（１）当該企画提案コンペに係る契約を締結する能力を有しない者でないこと。

（２）破産者で復権を得ない者でないこと。

（３）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条

第１項各号に掲げる者でないこと。

（４）国内の法律及び三重県における諸規程を遵守し、仕様書等に基づき適正な企画提案及

び見積を行います。

（５）契約の相手方となった場合には、仕様書に記載された内容及び納期等を厳守し、誠実

に契約を履行します。

（６）本申請書及び添付書類について、三重県情報公開条例において非公開とされている情

報以外は、情報公開の対象となることを承諾します。

（７）契約事項等に違反した場合は、直ちに第４４回全国豊かな海づくり大会三重県実行委

員会（以下、「実行委員会」）の指示に従い、自己の負担において物品の取替え又は業務の

やり直し、並びに補償その他一切の責任をとること及び県から落札資格停止処分を受け

ても異存ありません。

（８）実行委員会が関係部署に落札資格要件等の照会を行うことを承諾します。

（９）上記（８）の照会の結果、当誓約事項に相違があることが判明した場合には、①その時

点で本案件の参加資格なしとされること、②落札資格停止処分を受けること、いずれの措

置を受けても異存ありません。

３． 添付書類

□ 役員等に関する事項（様式３）

□ 企画提案コンペに関し、支店又は営業所等に権限が委任されている場合はその委任

状（様式４）

□ 登記簿謄本又は登記事項証明書（法人の場合。商号、所在地、代表者、（資本金等）

の事項が記載されているもの。発行から３か月以内のもの。写し可）

□ 身分（身元）証明書（個人の場合。禁治産・準禁治産宣告の通知、後見登記の通知、

破産宣告・破産手続開始決定の通知を受けていないことを証明したもの。申請者の本

籍地市町村長が発行。発行から３か月以内のもの。写し可）

□ 成年被後見人、被保佐人等について登記されていないことの証明書（個人の場合。法

務局発行。発行から３か月以内のもの。写し可）

□ その他企画提案コンペ参加仕様書に示す書類（会社概要及び様式５～８、共同企業体

協定書の写し）

※なお、４．特記事項（１）又は（２）の登録者であって、登録済みの情報に変更がな

い場合は、上記「その他企画提案コンペの参加様式に示す書類」以外の各添付書類の

提出を省略できるものとします。

４． 特記事項（該当する場合は、必要事項を記入してください。）

（１） 三重県入札参加資格者名簿（建設工事関係）登録者

    登録番号：

    登録内容の変更（ 有 ・ 無 ）

（２） 三重県物件等電子調達システム利用登録者

登録番号：

     登録内容の変更（ 有 ・ 無 ）

申請書の記載に関する連絡先
 発行責任者（※） 担当者

部署名

名前

電話番号

※表面において、代表者印の押印を省略した場合は、発行責任者の名前及び電話番号も記載

してください。代表者印を押印した場合は、発行責任者の名前及び電話番号は不要です。

発行責任者と担当者は同一でも可です。

【様式３】

役員等に関する事項

参加申請者

  法人名、団体名又は（個人の場合）名前

役職 なまえ 名前 生年月日 性

別 せい めい 姓 名 元

号

年 月 日

（記入要領）

元号  大正…Ｔ、昭和…Ｓ、平成…Ｈ、令和…Ｒ

性別  男…Ｍ、女…Ｆ、その他…空欄

注１ 本書類は、「三重県の締結する物件関係契約からの暴力団等排除措置要綱」第４条の

規定に基づき、三重県警察本部に対して確認を行うために使用します。

   ・本書類に記載いただいた個人情報は、この確認のために使用する以外に使用しませ

ん。

   ・本書類に記載いただいた個人情報は、個人情報の保護に関する法律（平成 15 年法

律第 57 号）に基づき適正に取り扱います。

注２ 「役員等」とは、次に掲げる者をいいます。

・法人にあっては、非常勤を含む役員、支配人、支店長、営業所長及びその他これ

に類する地位にある者並びに経営に実質的に関与している者

・法人格を有しない団体にあっては、代表者及び経営に実質的に関与している者

・個人にあっては、その者及びその者の支配人

注３ 企画提案コンペに関し、支店又は営業所等に権限が委任されていることにより、その

委任状（様式４）を提出する場合は、受任者についても記載してください。

注４ 行が不足する場合は、行を追加してください。２ページ以上に渡っても差し支えあり

ません。

【様式４】

委  任  状

案件名
令和６年度第４４回全国豊かな海づくり大会宿泊・輸送計画

策定等業務委託

 第４４回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会会長 あて

                        令和  年  月  日

      委任者

        住所（所在地）

        商号又は名称

        代表者 役職

            名前

            （自署又は記名押印）

 上記の企画提案コンペにおいて、下記の者を受任者（代理人）として定め、下

記の権限を委任します。

記

      受任者

        住所（所在地）

        商号又は名称

        支店又は営業所等の名称

        受任者 役職

            名前

委任事項（※委任する事項を選択してください。）

１ □ 企画提案及び見積に関する一切の件

２ □ 資格申請に関する一切の件

３ □ 契約の締結及び契約に定める関係書類に関する一切の件

４ □ 物品の納入及び契約の履行に関する件

【様式５】

事業実績（過去１０年間の実績）

１

事業の名称

（イベント名）

主催者（発注者）

皇室御臨席者

契約期間
   年   月   日 ～     年   月   日

（開催年月日     年  月  日 ～     年  月  日）

事業費                     万円

業務内容・規模

２

事業の名称

（イベント名）

主催者（発注者）

皇室御臨席者

契約期間
   年   月   日 ～     年   月   日

（開催年月日     年  月  日 ～     年  月  日）

事業費                     万円

業務内容・規模

３

事業の名称

（イベント名）

主催者（発注者）

皇室御臨席者

契約期間
   年   月   日 ～     年   月   日

（開催年月日     年  月  日 ～     年  月  日）

事業費                     万円

業務内容・規模

事業実績（過去１０年間の実績）

４

事業の名称

（イベント名）

主催者（発注者）

皇室御臨席者

契約期間
   年   月   日 ～     年   月   日

（開催年月日     年  月  日 ～     年  月  日）

事業費                     万円

業務内容・規模

５

事業の名称

（イベント名）

主催者（発注者）

皇室御臨席者

契約期間
   年   月   日 ～     年   月   日

（開催年月日     年  月  日 ～     年  月  日）

事業費                     万円

業務内容・規模

※過去１０年間で、国、地方公共団体又は民間事業者との間で契約・履行した同種又は類似大会の受託実績を記

入してください。（国、地方公共団体の実績がありましたら、優先的に記入してください。規模の大きなものから順

に５事業まで記入してください。）

同種大会：天皇皇后両陛下御臨席（行幸啓）の大会

類似大会：皇族御臨席（行啓または皇嗣殿下御臨席）の大会

※同種・類似業務の実績を確認することができる書類（契約書の写し等記載事項を証明する書類）を添付し

てください。

※「業務内容・規模」欄には、「実施計画策定」、「大会運営」等を記載するとともに、参加人数など、イベ

ント規模の概略が把握できる内容を記入してください。

【様式６】

業 務 実 施 体 制

○総括責任者等の分担業務等

区 分 名前
ふりがな

 所属・役職名 担当する分担業務

総括責任者

主任担当者

担当者

（担当者を置く場合）

（１）

（２）

（３）

○連携体制（県事務局訪問による打合せ頻度等）

区 分 実行委員会事務局との連携体制

総括責任者

主任担当者

担当者

（担当者を置く場合）

（１）

（２）

（３）

※区分ごとに、実行委員会事務局との連携体制（県事務局訪問による打合せ頻度等）を記入してく

ださい。

○共同企業体構成員の分担業務

会社名 分担業務の内容

【様式７】

総括責任者等の経歴等

〔総括責任者 ・ 主任担当者〕

名
ふり

 前
がな

  生年月日

所属・役職名  行事企画運営の経験年数

保有資格

現在、担当している業務の状況（    年  月  日現在）

業務名 発注者 履行期間 契約金額（単位：万円）

従事分野の経歴（直近の順に記入、平成２６年度以降）

（１）    年  月～    年  月（  年  か月）

（２）    年  月～    年  月（  年  か月）

（３）    年  月～    年  月（  年  か月）

その他経歴（業務表彰、その他）

※資格を証明できる書類等（写）を添付してください。

※配置予定者１名につき１枚に記入してください。

【様式８】

総括責任者及び主任担当者に係る同種または類似大会の実務経験証明書

〔 総括責任者 ・ 主任担当者 〕 名前
ふりがな

：

業務分類  同種大会  類似大会

業務名

皇室の御臨席者

契約金額

履行期間

発注者

業務の内容

業務の特徴

当該担当者の

担当業務内容

※〔総括責任者・主任担当者〕のどちらかに○印を付け、氏名を記入してください。

※総括責任者・主任担当者ごとに別葉としてください。

※「業務分類」欄は、該当するものに○印を記入してください。

同種大会：天皇皇后両陛下御臨席（行幸啓）の大会

類似大会：皇族御臨席（行啓または皇嗣殿下御臨席）の大会

※過去１０年以内の実績を記入してください。

※「業務の内容」及び「業務の特徴」については、具体的に記入してください。

※業務実績を確認できる資料（体制図など）を添付してください。

※業務が複数ある場合は１業務につき１枚記入いただくか、一覧表にして提出してください。

【様式９】

年  月  日

第44回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会会長 あて

所  在   地

                  法人・会社名

                  代表者職・名前                     印

企 画 提 案 書 提 出 届

次の事業について関係書類を添えて企画提案書を提出します。

 なお、提出書類の内容については事実と相違ないことを誓約いたします。

１ 業務名

令和６年度第４４回全国豊かな海づくり大会宿泊・輸送計画策定等業務委託

２ 添付書類

   企画提案書           12 部

業務実施スケジュール      12 部

本業務受託参考見積書     12 部

大会概算費用参考見積書    12 部

共同企業体協定書（写）     12 部

 受付

番号

（事務局利用欄）